
P R O P O Z I C E
            sportovní střelecká soutěž mládeže ze vzduchovek

Pohár města Černovic
 

Pořadatel   :                  SSK Černovice
Místo konání :       tělocvična ZŠ Černovice 
Datum konání   :       sobota  30.března 2024     
Disciplina :            VzPu  - 30 soutěžních ran vleže,                 
Kategorie :             jednotlivci:  mládež s oporou - vleže do 12-ti let

do 12-ti let - vleže
do 14-ti let – vleže
exhibice - finále
    

Startovné :        pro nečleny AVZO a SSK – kraje Vysočina    150,- Kč      
                   
Organ. výbor:
Ředitel soutěže :     Nymburský Petr 
Hlavní rozhodčí :    Přibyl Miloslav
PHK:                       Matějka Milan
Rozhodčí na pal.č.:   Přibyl Miloslav
Zbraně a střelivo :  vlastní v souladu s NPSS
Terče:                      elektronické terče
Hodnocení: národní pravidla pro VzPu  na 10 m v poloze vleže.
                     
Protesty:     do 15 min. po zveřejnění výsledků s vkladem 500 Kč do rukou HR

Časový rozvrh :      Prezentace -  od  8.00 hod. 
                                                              8. 15 - nástup, slavnostní zahájení, poučení
                                                              8. 30 – 1. směna VzPu 30, 

     9.20 – 2. směna – VzPu 30, 
       10.10 – 3. směna – VzPu 30 
       12.00 – exhibice - finále

                                                             



Pravidla pro exhibici: Závodu se zúčastní střelci, kteří se umístí do 6. místa v   
kategorii vleže – 12 let v základním závodě a kategorie vleže – 14 let. Dvojice 
budou náhodně rozlosovány mladší ke staršímu, ale bez rozdílu klubu, ke 
kterému patří.
Postup finále: 2x série po 5 ranách (součet dvojice), pak jednotlivé rány (součet 
dvojice). Po dvou jednotlivých ranách závod končí pro dvojici na 6. místě. Další 
postup je stejný až do konce.  

POZOR!     Pro urychlení závodu může být časový posun začátku směny!!!

Tech. poz.:         Pro všechny účastníky nutná obuv na přezutí!!!

Informace a přihlášky na adresu:       Nymburský Petr, Rytov 28, 394 94 Černovice
                                  tel. 724524227, e-mail :   petr.nymbursky@lesycr.cz  
Termín přihlášek do 25.3.2024

mailto:petr.nymbursky@lesycr.cz

